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Maa-ainesten ottotoiminnan valvontasuunnitelma 2014 - 2018

YMLA  § 40

 Esittelijä: tekninen johtaja Kari Setälä

 Valmistelija / lisätietojen antaja: ympäristöpäällikkö Minna Sulan-
der, puh. (09) 4258 3045, tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@vihti.fi"

 Kunnan ympäristönsuojelutehtävien ja siihen liittyvän la ki sää tei-
sen valvonnan tavoitteena on ympäristön pilaantumisen eh käi-
seminen ja vähentäminen, terveellisen ja viihtyisän sekä luon-
nontaloudellisesti kestävän ja monimuotoisen ympäristön tur-
vaaminen, jätteiden synnyn ja haitallisten vaikutusten ehkäisemi-
nen sekä luonnonvarojen kestävän käytön edistäminen. Maa-ai-
nes- ja ympäristönsuojeluviranomaisen valvontatyön tulee nou-
dattaa myös maa-aineslain, ympäristönsuojelulain, jätelain, hallin-
toprosessien lainsäädäntöä sekä hallintolain mukaista ns. hyvää
hallintoa.

 Valvonnalla seurataan, että Karkkilassa toimitaan lainsäädännön,
lupamää räysten ja mui den päätösten mukaisesti. Maa-aines laki
ei velvoita maa-aines ten val vontaviranomaista laatimaan valvon-
tasuunnitelmaa. Val vonta suunni telmalla voidaan kuitenkin tehdä
valvontatyöstä en tis tä suunnitelmallisempaa sekä kehittää ja te-
hostaa valvontatoimia si ten, että valvontaa voidaan koh dentaa
elinkeinotoimintaan yh denvertaisemmin ja riskikohteisiin mahdol-
lisimman tehokkaasti valvon nan voimavarat huomioon ottaen.

 Valvontasuunnitelmassa keskitytään maa-ainesalueiden ja
maa-ainesten ottoon liittyvien ympäristölupavelvollisten laitosten
tarkastusten suunnitelmalli seen toteuttamiseen. Lisäksi otetaan
huomioon laajemmin paitsi maa-aineslain ja ympäristönsuojelu-
lain myös muun lainsäädän nön (jätelaki, vesilaki, ym.) edellyttä-
mää valvontaa. Suunnitelman päähuomio on maa-aineslain edel-
lyttämässä ja sen yhteydessä tehtävässä ympäristölupavelvollis-
ten laitosten (louhinta- ja murs kaus) valvonnassa.

 Valvontasuunnitelma ja siihen sisältyvä valvontaohjelma on laa-
dittu vuosille 2014 - 2018. Tavoitteena on, että jokainen lupakoh-
de tulee tänä aikana tarkas tetuksi vähintään kerran. Valvonta-
suunnitelmaa on tarkoitus päi vittää tarvittaessa.

 Taloudelliset vaikutukset
 - Ei taloudellisia vaikutuksia.

 Esityslistan liite
 - Maa-ainesten ottotoiminnan valvontasuunnitelma 2014 - 2018

Teknisen johtajan ehdotus:



 Ympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan maa-ai-
nesten ottotoiminnan valvontasuunnitelman 2014 - 2018.

Käsittely: Keskustelun kuluessa Rauno Salonen teki Veera Zetterbergin
kan nat ta ma na seu raa van vas ta eh do tuk sen:

 Esittelijän pohjaesityksen mukainen valvontatoiminta jatkaisi ny-
kyisen tasoista valvontakäytäntöä, joka on johtanut välinpitämät-
tömyyteen ja lupamääräysten rikkomisiin maa-ainesottajien tahol-
ta.

 Nykyisen tasoinen valvonnan puutteellisuus johtaa ongelmiin var-
sinkin tulevissa jälkihoitojen toteuttamisissa. Alkuperäisen pinta-
maannoksen puuttuessa, montuille pyritään tuomaan valvoma-
tonta materiaalia muualta. Tällaisen toiminnan valvontaa 24/7 ei
käytännössä pystytä suorit tamaan ilman riittävää resurssointia.

 Jälkihoitoa pyritään myös välttämään erilaisin verukkein (paahde-
rinteet, törmäpääskyt jne). Nykyisetkään vakuusmaksut eivät tule
riittämään esim. kymme nessä vuodessa kohonneiden kustannus-
ten takia, jolloin yrityksil lä syntyy intressi jättää jälkihoidot kunta-
laisten vastuulle. Näinhän on tapahtunut aiemminkin. Myöskään
viime kokouksen hyväksy missä takuumaksujen korotuksissa ei
ole otettu huomioon kus tannustason nousua maa-ainesoton aika-
na.

 Ehdotan valvontasuunnitelman siirtämistä uudelleen valmisteluun
siten, että suunnitelmassa tulee selkeästi määritettyä Karkkilan
teknisen toimen osuus ja re surssit valvontatoimessa.

 Karkkilaan perustetun maa-ainestiimin tulee myös voida osallis-
tua valmistelutyöhön.

 Myös valvontatoimen kustannukset tulee ennakoida euromääräi-
sinä valvontasuunnitelmas sa, jotta näitä kustannuksia voidaan si-
sällyttää maa-ainesoton lu pataksoihin.

 Valvontasuunnitelmassa mainittu tavoite vähintään yhdestä tar-
kastuskerrasta lupakohdetta kohti,  vuosille 2014-2018, ei ole riit-
tävä.

 Lisäksi valvontasuunnitelmaan tulee sisällyttää maa-ainesottajien
omavalvonnan toimivuu den  tarkastaminen ennakkoon ilmoitta-
mattomilla tarkastuskäyn neillä.

 Keskustelun kuluessa ympäristöpäällikkö Minna Sulander ehdotti
neuvottelutaukoa.

 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdo-
tus yksimielisesti hy väksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, pu-
heenjohtaja totesi ympäristö lautakunnan hyväksyneen sen.

 Neuvottelutaukoon osallistuivat Minna Sulander ja Kari Setälä klo
19.04 - 19.08.



 Keskustelun kuluessa tekninen johtaja muutti päätösehdo tustaan
seuraavasti: Asia palautetaan uudelleen valmisteluun lisäselvityk-
siä varten ja lisäelvityksessä otetaan huomioon Rauno Salosen
tekemä vastaehdotus.

 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdo-
tus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, pu-
heenjohtaja totesi ympäristölautakunnan hyväksyneen sen.

 Päätös: Teknisen johtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimieli-
sesti.

 Asia palautetaan uudelleen valmisteluun lisäselvityksiä varten ja
lisäselvityksessä otetaan huomioon Rauno Salosen tekemä vas-
taehdotus.
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Täytäntöönpano: ympäristöpäällikkö, tekninen johtaja


